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POWER BATTERY
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MODULARE HOCHVOLTBATTERIE FUR
PV-SPEICHERSYSTEME
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HOCHEFFIZIENT FLEXIBEL UND NACHRUSTBAR
8 | iFePO4 Technologie ® -6 Batteriemodule
8 20 A Lade- & Entladestrom ® Nutzbare Kapaziat skalierbar in 1,7 kWh Schritten
8 Hohe Spannung, hoher Wirkungsgrad, ® FErweiterungsfahig
niedrige Belastung ®  Zur Notstromversorgung geeignet

B FElegantes und platzsparendes Design

EINFACHE INSTALLATION NACHHALTIG

B | eichter Transport und Installation durch s Zellen mit keramisch beschichtetem Separator
modularen Aufbau und einfache Verkabelung fur langere Lebensdauer

m Alle Komponenten sind leichter als 25kg m Lithium-Eisen-Phosphat Zellchemie

® Ubergeordnetes Batteriemanagementsystem m 10 Jahre Zeitwertersatzgarantie

® Plugand Play ® Deutsches Batterie Managementsystem

MONITORING PER APP

m Leistungsfahige RCT Power App
m Umfassende Datenvisualisierung
m Uberall verfiigbare Anlageniiberwachung
m Konfigurationsmaoglichkeiten
® Oneclick update
4 Link zu Google Play
= IHR RCT POWER FACHPARTNER INFORMATION UND VERTRIEB
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Power Battery

ELEKTRISCHE PARAMETER

Nominale Kapazitat (bei 25°C)
Nutzbare Kapazitat (90% DoD)
Zyklenanzahl (bei 80% Restkapazitat)
Spannungsbereich

Nennspannung

Maximale Lade- / Entladeleistung
Maximaler Lade- / Entladestrom
Eigenverbrauch

SCHNITTSTELLE

Power Storage Schnittstelle

ALLGEMEIN

Batterietechnologie

Abmessungen (Hohe x Breite x Tiefe)
Gewicht (Einzelmodul 24kg)

Anzahl Batteriemodule

IP-Schutzart

Installationsart

Betriebstemperatur

Steckertyp

SICHERHEIT / STANDARDS

Schutzklasse
Zertifikate
EMV

Safety

BLOCKSCHALTBILD

3,84 kWh

3,46 KWh
5000

120 V..173 V
154V
3100W/3100W
20A/20A
<HBW

CAN

LiFePO4
0,62x0,34x0,34m
54 kg

2

IP42

stehend / indoor

+5°C ... +40°C

Weidmdller PV-Stick (MC4-kompatibel)

1

5,76 kWh
5,18 kWh

180V ...260V
230V
4600W/4600W
20A/20A

0,87x0,34x0,34m
78 kg
3

7,68 KWh
6,91 kWh

240V ... 346V
307 V
6100W/6000W
20A/20A

1,12x0,34x0,34m
102 kg
4

9,60 kWh
8,64 KWh

300V ..432V
384V
7680W/6000W
20A/20A

1,36x0,34x0,34m
126 kg
5

11,52 kWh
10,37 kWh

360V ..520V
461V
9220W/6000W
20A/20A

1,61x0,34x0,34m
150 kg
6

CE, UN 38-3, IEC 62619, IEC 62133, Sicherheitsleitfaden BVES fur Batteriespeicher
EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3
EN/IEC62109-1, EN/IEC62109-2

Battery Unit 1

Master Unit
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Battery Unit 2

Battery Unit X
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